平成30年4月吉日

鹿児島大学医学部保健学科設置20周年記念事業
準備委員会委員長　堤　由美子
記念誌発行委員会委員長　大重　匡

保健学科設置20周年記念誌への寄稿文執筆のお願い

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　鹿児島大学医学部保健学科は平成10年10月1日に設置され、お陰様で平成30年をもちまして20周年を迎えることとなりました。これもひとえに皆様方のご厚情とご支援の賜物と心より感謝申し上げます。
さて、本学科では、設置20周年記念事業の一環として、20周年記念誌を発刊する運びとなりました。
つきましては、保健学科の20周年を紡いでくださった卒業生の皆様の足跡を残すべく、卒業生のページへのご寄稿を賜りたく存じます。学生時代の思い出やエピソード、保健学科へのメッセージなど何でも結構です。執筆要領につきましては、下記をご参照ください。
　保健学科の過去・現在・未来を繋ぐ魅力ある記念誌にすべく、委員会一同取り組んでおります。ご多忙中誠に恐縮ではございますが、何卒、ご執筆くださいますようお願い申し上げます。
敬具

記

1. 掲載誌　　：鹿児島大学医学部保健学科設置20周年記念誌
2. テーマ　　：保健学科設置20周年に寄せて（タイトルは自由です）
3. 原稿サイズ：A4縦型
看護学専攻～各期見開き2ページ，理学療法学・作業療法学専攻～各期1ページ
詳細は、鹿児島大学医学部保健学科ホームページ
[bookmark: _GoBack]（https://www.kufm.kagoshima-u.ac.jp/~health/）（案）
お知らせ　保健学科設置20周年事業のお知らせ→専用Facebookへ　をご覧ください。
4. 締め切り　：平成30年8月31日（金）
5. 送付方法　：下記のメールアドレス宛にメール添付でお送りください。
· wordで入力した原稿をデータでお送り頂けると幸いです。
· 写真については、wordページ内に貼り付けてご使用ください。
· 写真をwordページに貼り付けた場合、写真については、jpgあるいはpicファィルで別に添付してご用意ください。

【お問い合わせ窓口】
記念誌発行委員会　委員長　大重　匡
〒890-8544　鹿児島県鹿児島市桜ヶ丘8丁目35-1　鹿児島大学医学部保健学科理学療法学専攻
電話：　099-275-6773　（研究室直通）
FAX：　099-275-6804
　　　　　　　　　電子メール：any20th@gmail.com